

แบบสรุปราคากลางงานปรับปรุงซ่อมแซมถนน

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสายบ้านม่วง หมู่ที่ 15 ตำบลบ้านทุ่ม - บ้านหนองดงใต้ หมู่ที่ 1,17 ตำบลสระเกตุ
 อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 5,400 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 3 ธันวาคม 2558 ลิตรละ 23.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานกรบปรับแต่งพื้นทางเดิมและรองระบายน้ำ	ตร.ม.	18,360.00	1.64	30,110.40	1.3365	2.19	40,242.55
2	งานลูกรัง หนา 0.10 เมตร (เกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	2,808.00	116.95	328,395.60	1.3365	156.30	438,900.72
TOTAL								479,143.27

- กำหนดวงเงิน จำนวน 1 วงด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน
- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 - 2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 358,506.00
 = 1.3365
 = 479,143.27
 = 479,000.00

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

เงินไม่ใช่งานหน้าจ่าย 0 %
 ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %
 ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติ ต้อปิ่น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนายุทธ บัวพรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสายบ้านม่วง หมู่ที่ 15 ตำบลบ้านทุ่ม - บ้านหนองตาไก้ หมู่ที่ 1,17 ตำบลสาวะถี อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ผิวจราจรลูกรัง กว้าง 5.00 ม. ยาว 5,400 ม.

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 498,000.00 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 ธันวาคม 2558

- 4.1 กำหนดราคากลาง 479,000.00 บาท
(สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

- 4.2 การแบ่งงวดงาน กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 แบบสรุปราคากลางงาน จำนวน 1 แผ่น

- 5.2 พร.4 จำนวน 1 แผ่น

- 5.3 พร.5 จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.1 นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์

- 6.2 นายกิตติ ต้อปັນ

- 6.3 นายธนายุทธ บัวพรม

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบรรณ ชื่นอ้าย)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายธีรดี น.)

ผู้อำนวยการสำนักงานช่างเทคนิค
พรหมสาขา ณ สกลนคร

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

- 3 ส.ก. 2558

หน้า

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

แบบ ป.ร. 5(ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสาย บ.ม่วง ม.15 ต.บ้านทุ่ม - บ.หนองตาไก่ ม.1,17 ต.สาวะถี อ.เมือง จ.ขอนแก่น ผิวจราจรลูกรังกว้าง 5.00 ม. ยาว 5,400 ม.

สถานที่ก่อสร้าง

อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4

ที่แนบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 21 กันยายน 2558 เฉลี่ยลิตรละ 23.50 บาท

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	372,965.04	1.3365	498,467.78	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				498,467.78	
คิดเพียง				498,000.00	

(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายธนายุทธ บัวพรม)

นายช่างโยธา 7 ข.

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธา 8 ข

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาศักดิ์ปรับปรุงซ่อมแซม

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสาย บ.ม่วง ม.15 ต.บ้านทุ่ม - บ.หนองตาโก้ ม.1,17 ต.สาวะถี อ.เมือง จ.ขอนแก่น ผิวจราจรลูกรังกว้าง 5.00 ม. ยาว 5,400 ม

ภาคเียง 1:2 รายละเอียดตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย		หมายเหตุ
				(บาท)	(บาท)	
1	งานการตัดถนนพื้นทางเดิมและร่องระบายน้ำ	ตร.ม.	18,360.00	1.36	24,969.60	
2	งานผิวจราจรลูกรังกว้าง 5.00 ม. ยาว 5,400 ม.หนา 0.10 ม.(เกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	2,808.00	123.93	347,995.44	
รวมราคาค่าต้นทุน					372,965.04	

(ลงชื่อ) _____ ผู้ประมาณการ

(นายธนายุทธ บัวพรม)

นายช่างโยธา 7 ว.